ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от____________					                       №________

станица  Ленинградская

Об утверждении административного регламента  исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности

            В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», в соответствии с Уставом муниципального образования Ленинградский район, п о с т а но в л я ю:
	1. Утвердить административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности (приложение).
[bookmark: _GoBack]	2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Ленинградский район А.Н.Шередекина.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Ленинградский район	                                                                      В.Н.Гукалов

image1.wmf

oleObject1.bin